
My Academy Denmark A/S

c/o Julie Wolff, Nørre Voldgade 24, 4. th, 1358
København K

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 34 72 43 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2018

Anna Kristina Tormodsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet	My Academy Denmark A/S c/o Julie Wolff Nørre Voldgade 24, 4. th 1358 København K CVR-nr.: 34 72 43 77 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 22. oktober 2012 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Anna Kristina Tormodsson, formand Ingrid Linnea Seldén von Konow John Marcus Håkanson
Direktion	Marcus Håkanson
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Pengeinstitut	Handelsbanken Amaliegade 3 1256 København K

Ledelsesberetning

Årsrapporten for My Academy Denmark A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde børnepasning og lektiehjælp i hjemmet, privat tutorundervisning, online undervisning, forberedelseskurser, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 269.043, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 123.175.

Kapitalberedskabet

Selskabets resultat for 2017 andrager TDKK -269. Forventninger for fremtiden er positive grundet en god efterspørgsel efter lektiehjælp.

Selskabet lancerede i 2016 omkostningsbesparende initiativer, som har reduceret underskud, samtidig er administrationen flyttet til Sverige. For 2018 forventes selskabet et fald i omsætningen, men positive resultater grundet de omkostningsbesparende initiativer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste		890.596	3.721.673
Personaleomkostninger	1	-1.150.859	-4.544.260
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-10.656	-16.656
Resultat før finansielle poster		-270.919	-839.243
Finansielle indtægter	3	15.425	33.440
Finansielle omkostninger	4	-13.549	-9.485
Resultat før skat		-269.043	-815.288
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-269.043	-815.288

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-269.043	-815.288
		-269.043	-815.288

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.668	19.324
Materielle anlægsaktiver	5	8.668	19.324
Deposita		13.650	37.250
Finansielle anlægsaktiver	6	13.650	37.250
Anlægsaktiver		22.318	56.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.425	100.242
Andre tilgodehavender		32.359	25.232
Periodeafgrænsningsposter		19.150	25.737
Tilgodehavender		65.934	151.211
Likvide beholdninger		985.864	1.124.982
Omsætningsaktiver		1.051.798	1.276.193
Aktiver		1.074.116	1.332.767

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-376.825	-107.782
Egenkapital	7	123.175	392.218
Modtagne forudbetalinger fra kunder		277.795	272.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.192	31.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		437.959	209.749
Anden gæld		217.995	426.385
Kortfristede gældsforpligtelser		950.941	940.549
Gældsforpligtelser		950.941	940.549
Passiver		1.074.116	1.332.767
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Noter til årsregnskabet

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.140.127	4.348.942
Pensioner	0	162.867
Andre omkostninger til social sikring	10.732	32.451
	<u>1.150.859</u>	<u>4.544.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
I de samlede lønninger på TDKK 1.140 indgår løn til tilknyttede undervisere med TDKK 978.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.656	16.656
	<u>10.656</u>	<u>16.656</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.701	20.885
Valutakursreguleringer	2.724	12.555
	<u>15.425</u>	<u>33.440</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.685	3.203
Kursreguleringer omkostninger	6.864	6.282
	<u>13.549</u>	<u>9.485</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	49.968
Kostpris 31. december	49.968
Ned- og afskrivninger 1. januar	31.844
Årets afskrivninger	9.456
Ned- og afskrivninger 31. december	41.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.668
Afskrives over	3 år

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	13.650
Kostpris 31. december	13.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.650

7 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	-107.782	392.218
Årets resultat	0	-269.043	-269.043
Egenkapital 31. december	500.000	-376.825	123.175

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for My Academy Denmark A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger til ansatte og undervisere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.